Преображение” №1, с идентификатор 68134.4089.856.2, изградена в 

поземлен имот с идентификатор 68134.4089.856, попадаща в УПИ I-„за 

общинска администрация и пг”, кв.19, м. „Младост 3”, за който е съставен 

акт за публична общинска собственост № 2411/17.01.2019 г., с начална 

конкурсна месечна наемна цена - 115,00 лв. /сто и петнадесет лева/ на кв.м. 

без ДДС или общо 230 лв. /двеста и тридесет лв./ без ДДС, за поставяне на 

един брой терминално устройство ATM (банкомат). 

Специфични конкурсни условия за поставяне и пускане в 

експлоатация на 1 /един/ брой банкомат: 

• Банкоматът ще се достави и монтира от наемателя, като бъде